



**Hundborg-Lynge VVS ApS**

**Bjergstedvej 8  
2700 Brønshøj**

**CVR nr. 31 15 48 98**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023  
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. marts 2024  
Dirigent

Navn: Martin Hundborg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Hundborg-Lyng VVS ApS  
Bjergstedvej 8  
2700 Brønshøj

Telefon: 70 20 68 70  
E-mail: mail@hundborg-lyng.dk

CVR nr.: 31 15 48 98  
Stiftet: 10. december 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Martin Hundborg

**Bankforbindelse:**

Arbejdernes Landsbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor VVS- og blikkenslagerområdet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 39, og et overskud på tkr. 27 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>856.297</b>	<b>769</b>
Personaleomkostninger	1	-630.145	-569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-70.948	-17
Andre driftsomkostninger		-99.559	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>55.645</b>	<b>183</b>
Andre finansielle indtægter		16	0
Andre finansielle omkostninger		-16.656	-23
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.005</b>	<b>160</b>
Skat af årets resultat	3	-11.803	-36
<b>Årets resultat</b>		<b>27.202</b>	<b>124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	59
Overført resultat		-72.798	65
<b>I alt disponering</b>		<b>27.202</b>	<b>124</b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>2.350</u>	<u>546</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.350</b></u>	<u><b>546</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	<u>31.146</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>31.146</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>33.496</b></u>	<u><b>547</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.500</u>	<u>20</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>20.500</b></u>	<u><b>20</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		609.046	111
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>609.046</b></u>	<u><b>115</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.951</b></u>	<u><b>353</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>635.497</b></u>	<u><b>488</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>668.993</b></u>	<u><b>1.035</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	6.698	80
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>58</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>231.698</u></b>	<b><u>263</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>149</u>	<u>16</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>149</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>340</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>340</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.054	119
Selskabsskat	15.500	0
Anden gæld	<u>236.592</u>	<u>240</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>437.146</u></b>	<b><u>416</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>437.146</u></b>	<b><u>756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>668.993</u></b>	<b><u>1.035</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>58.900</b>	<b>79.496</b>
Årets resultat	0	100.000	-72.798
	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>-72.798</b>
Betalt udbytte	0	-58.900	0
	<b>0</b>	<b>-58.900</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>100.000</b>	<b>6.698</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>231.698</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	625.264	564
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>4.881</u>	<u>5</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>630.145</u></b>	<b><u>569</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>70.948</u>	<u>17</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.948</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.500	0
Regulering af udskudt skat	<u>-15.697</u>	<u>36</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>11.803</u></b>	<b><u>36</u></b>



## Noter

### 4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Gevinst ved salg af driftsmidler	0	-200
	<b>0</b>	<b>-200</b>
<b>Omkostninger</b>		
Tab ved salg af driftsmidler	99.559	0
	<b>99.559</b>	<b>0</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	0	-200
Andre driftsomkostninger	99.559	<b>0</b>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>99.559</b>	<b>-200</b>

### 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	619.506	567
Tilgang i årets løb	0	546
Afgang i årets løb	-546.000	-494
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>73.506</b>	<b>619</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-73.008	-549
Årets afskrivninger	-70.948	-18
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	72.800	494
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-71.156</b>	<b>-73</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.350</b>	<b>546</b>

### 6 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	1.005	1
Tilgang i årets løb	30.141	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>31.146</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.146</b>	<b>1</b>

## Noter

### **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse, hvorfor forpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8 tkr., i alt 40 tkr.

Restløbetid i 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7 tkr., i alt 420 tkr.